
TG Vesterbrogade 107 A/S

Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 38 70 88 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/4 2021

Carsten Viggo Bæk
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TG Vesterbrogade 107 A/S
Sundkrogsgade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 70 88 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. maj 2017
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Ole Schielder Kristoffersen, formand
Steen Skallebæk
Carsten Viggo Bæk

Direktion

Carsten Viggo Bæk

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i ejendomsselskaber samt at drive og investere i ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 2.913.754, heraf værdireguleringer på DKK 3.165.715, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 16.459.847.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Med henblik på at understøtte selskabets planlagte drift og investeringer i forbindelse med udvikling af ejendommen for 2021 har kapitalejerne Aktieselskabet af 1. maj 2019, Schielder Holding ApS og SS 2001 ApS tilkendegivet, at ville støtte selskabet i fornødent omfang herunder eventuelt ved indskud af yderligere kapital.

Baseret på ovennævnte er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Usædvanlige forhold

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Selskabets lejer, som har anvendt ejendommen til hoteldrift, er erklæret konkurs i 2020. Udlejer har følgelig overtaget udlejningen på kortere kontrakter samt igangsat projekt med udvikling af ejendommen til studieboliger. Baseret herpå er det ledelsens forventning at Covid-19 ikke vil påvirke selskabet nævneværdigt i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Nettoomsætning		2.580.555	3.431.770
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme		-876.382	-320.752
Andre eksterne omkostninger		-278.301	-154.664
Bruttoresultat før værdireguleringer		1.425.872	2.956.354
Værdiregulering af investeringsaktiver	3	3.165.715	921.900
Bruttoresultat efter værdireguleringer		4.591.587	3.878.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.139	0
Resultat før finansielle poster		4.571.448	3.878.254
Finansielle indtægter		0	460
Finansielle omkostninger		-835.996	-901.243
Årets resultat		3.735.452	2.977.471
Skat af årets resultat	4	-821.698	-655.044
Årets resultat		2.913.754	2.322.427

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		2.913.754	2.322.427
		2.913.754	2.322.427

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Investeringsejendomme	6	66.835.548	63.669.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	124.861	0
Materielle anlægsaktiver		66.960.409	63.669.833
Anlægsaktiver		66.960.409	63.669.833
Andre tilgodehavender		200.304	40.000
Periodeafgrænsningsposter		18.986	0
Tilgodehavender		219.290	40.000
Likvide beholdninger		345.659	2.543.080
Omsætningsaktiver		564.949	2.583.080
Aktiver		67.525.358	66.252.913

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		11.459.847	8.546.093
Egenkapital		16.459.847	13.546.093
Hensættelse til udskudt skat		3.234.955	2.413.257
Hensatte forpligtelser		3.234.955	2.413.257
Gæld til realkreditinstitutter		34.987.852	35.848.817
Langfristede gældsforpligtelser	7	34.987.852	35.848.817
Gæld til realkreditinstitutter	7	11.051.184	11.023.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.698	54.000
Deposita		605.729	3.173.967
Anden gæld		736.093	193.587
Kortfristede gældsforpligtelser		12.842.704	14.444.746
Gældsforpligtelser		47.830.556	50.293.563
Passiver		67.525.358	66.252.913
Kapitalberedskab	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	5.000.000	8.546.093	13.546.093
Årets resultat	0	2.913.754	2.913.754
Egenkapital 31. december	5.000.000	11.459.847	16.459.847

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Med henblik på at understøtte selskabets planlagte drift og investeringer i forbindelse med udvikling af ejendommen for 2021 har kapitalejerne Aktieselskabet af 1. maj 2019, Schielder Holding ApS og SS 2001 ApS tilkendegivet, at ville støtte selskabet i fornødent omfang herunder eventuelt ved indskud af yderligere kapital.

Baseret på ovennævnte er det ledelses forventning, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsinvestering for derigennem at skabe indtjening gennem udlejning og værditilvækst på selskabets ejendom.

For løbende at kunne afspejle udviklingen af værdien af selskabets ejendom i årsregnskabet, skal selskabet vælge dagsværdi som målemetode for ejendommens værdi, hvilket betyder, at selskabets ledelse årligt skal vurdere værdien af selskabets ejendom.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en vurderingsmæssig usikkerhed til denne værdi og at den kan ændre sig i såvel opadgående som nedadgående retning.

For yderligere oplysninger henvises til note 6.

Noter til årsregnskabet

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
3 Værdiregulering af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	3.165.715	921.900
	<u>3.165.715</u>	<u>921.900</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	821.698	655.044
	<u>821.698</u>	<u>655.044</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		145.000
Kostpris 31. december		<u>145.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		20.139
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>20.139</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>124.861</u>

Noter til årsregnskabet

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. januar	57.501.046
Kostpris 31. december	57.501.046
Værdireguleringer 1. januar	6.168.787
Årets værdireguleringer	3.165.715
Værdireguleringer 31. december	9.334.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december	66.835.548

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendommen måles til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen efter ÅRL § 38. Der anvendes en afkastbaseret model, "normalindtjeningsmodellen", hvor dagsværdi af ejendomme tager udgangspunkt i et beregnet normalafkast kapitaliseret med en kapitaliseringsfaktor.

Ejendommen er vurderet ud fra de faktiske forhold på balancedagen og dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætninger, som ledelsen vurderer er sandsynlige og realistiske. Anvendelsen af regnskabsmæssige skøn medfører, at der er en vis usikkerhed i opgørelsen af dagsværdien. Ledelsen revurderer løbende forudsætningerne og eventuelle ændringer heri afspejles i dagsværdien.

Dagsværdien for investeringsejendommene er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger:

Dagsværdien for investeringsejendomme er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger:

	2020 DKK	2019 DKK
Dagsværdien af investeringsejendommene udgør	66.835.548	63.669.833
Karakteristika: Studieboliger (2020) / Hotel (2019)		
Beliggenhed: København		
Antal kvadratmeter:	1.858	1.858
Tomgang:	0%	0%
Vægtet afkastkrav ved værdiansættelse:	4,15%	5,50%
Afkastkrav er fastsat med baggrund i ejendommens nuværende lejeniveau.		

Noter til årsregnskabet

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020	2019
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	31.404.678	32.321.693
Mellem 1 og 5 år	3.583.174	3.527.124
Langfristet del	34.987.852	35.848.817
Inden for 1 år	11.051.184	11.023.192
	46.039.036	46.872.009

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Investerings ejendom med en regnskabsmæssig værdi på	66.835.548	63.669.833
--	------------	------------

Eventualaktiver

Selskabet har anmeldt et større krav mod tidligere lejer af ejendommen, som er erklæret konkurs. Det er ledelsens forventning, at resterende depositum vil blive modregnet i kravet. Som følge af betydelig usikkerhed om honorering af kravet i øvrigt er det indregnet til DKK 0.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TG Vesterbrogade 107 A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af huslejeindtægter som indregnes lineært i lejeperioden.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder primært årets driftsomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Investerings ejendomme og øvrige materielle anlægsaktiver

Investerings ejendomme

Investerings ejendomme udgør investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og/eller kapitalgevinst ved videresalg.

Investerings ejendomme måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. købsomkostninger.

Efter første indregning måles investerings ejendomme til dagsværdi. Værdireguleringer af investerings ejendomme indregnes i resultatopgørelsen.

Det er ledelsens vurdering, at der ikke har været vanskeligheder med klassifikationen af ejendomme som investerings ejendomme.

Dagsværdi er udtryk for den pris en ejendom kan handles til mellem velinformerede og villige parter på arms længde vilkår på balancedagen. Fastlæggelse af dagsværdi medfører væsentlige regnskabsmæssige skøn. Dagsværdi fastlægges af ledelsen ved anvendelse af en anerkendt værdiansættelsesmetode baseret på en kapitalværdi beregnet ud fra forventede fremtidige pengestrømme. I det omfang der er tilgængelige aktuelle markedspriser for sammenlignelige ejendomme eller der indhentes eksterne vurderinger, indgår disse som grundlag for vurdering af dagsværdien. Ændring i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor ændringen er opstået.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige. Der er i noterne givet oplysninger om de anvendte forudsætninger.

Øvrige materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.